
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
16.11.2016 г. Тамбов    № 1558          
 
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок в пригородном 
сообщении Тамбовского района Тамбовской области Тамбовского района 
 
 Во исполнение Закона Тамбовской области от 29.07.2016 № 697-З                
«О наделении администраций муниципальных районов Тамбовской области 
отдельными государственными полномочиями по организации транспортного 
обслуживания населения автомобильным транспортом по межмуниципальным 
маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении» администрация 
района постановляет: 
 1.  Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок в пригородном 
сообщении Тамбовского района Тамбовской области   Тамбовского района, 
согласно приложению № 1. 
          2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Тамбовского 
областного портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.top68.ru.  
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   
на заместителя главы администрации района А.Ю. Константинова. 
 
 
 
Временно исполняющий обязанности  
главы администрации Тамбовского района                                    Е.Г. Щербакова 
 

 

 

 

 

 

 



Вид Класс 
Максимальное 

количество
Экологические  
характеристики

наименование 
юридического лица, 

фамилия, имя, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 101 б
с.С.Духовка-Ц.Рынок 

(г.Тамбов)

с.Татаново, с.Донское, ТЭЦ, 
Заводская, Дом печати, 
Моршанское шоссе, 
Комсомольская пл., 
Чичканова, Дом ветеранов, 
Северная площадь, 
Пензенская, Октябрьская

а/д Тамбов-Шацк, 
Моршанское шоссе, 
Советская, Чичканова, 
Базарная,                  
Октябрьская 27,7 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

2 102 Ц.Рынок (г.Тамбов) - с.Поповка

с.П.Пригородное, 
с.Красносвободное, с/з 
Орловский, Никоноровка, 
Дачи, Эксталь, Новосельцево, 
Куньи, Кугушево, Озерки

Октябрьская, Елецкая, 
Буденого, ул.Гагарина, 
с.П.Пригородное, а/д 
"Тамбов-Воронеж"-Эксталь-
Волчки

50 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 6 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

3 103
с.Александровка-Ц.Рынок 

(г.Тамбов)

Елецкая, Ж.Д. Техникум, 
Гастелло, 40 лет Октября, 
Автовокзал, Минаевка, 
Незнановка, Б. Матыра, 
Иванково, Черняевка, 
Авдеевка, Дубровка

Октябрьская, Коммисара 
Московского, Киквидзе, 
а/д Тамбов - Липецк, 

48,5 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
большой, 
средний

5 любой 04.10.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

4 104  Э г.Тамбов (а/в Северный)-
с.Горелое

Горелое-а/д "Тамбов-
Шацк", Моршанское шоссе, 
Пролетарская

30,6 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 9 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

5 106 б Э Ц.Рынок (г.Тамбов)-
с.Б.Талинка

Столовое-"Тамбов-Пенза"-
Бондари-Печаево-
Вернадовка-"Тамбов-
Пенза",  Московская, 
Советская, Студенецкая 
наб., К.Маркса, 
Октябрьская.

40,0 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 7 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

6 107 б Ц.Рынок (г.Тамбов)-с.Б.Двойня

Ц.Рынок, а/в "Тамбов", 
с.Стрельцы, д.Минаевка, 
поворот на с.Незнановка, м-н 
Гермес, с.Б.Двойня, 
с.Незнановка

Октябрьская, Гастелло, 40 
лет Октября, Киквидзе, а/д 
"Каспий", а/д "Орел-
Тамбов"

40,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

7 109 б Э д.Роща-с/з Комсомолец-
Ц.Рынок (г.Тамбов)

Октябрьская, 40 лет 
Октября, Киквидзе, а/д 
"Москва-Астрахань", а/д 
"Северный обход"-
п.Комсомолец-д.Роща

20,4 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 10 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

8 110
а/в "Северный"-

с.Красносвободное

Ц.Рынок, с.П.Пригородное, 
с.Красносвободное 
(развилка), 
с.Красносвободное (почта), 
с.Красносвободное 
(интернат), с.Рудневка

Пролетарская, 
Мичуринская, Северная 
пл., Базарная, Октябрьская, 
Елецкая, Буденого, 
Гагарина, Лермонтовская, 
а/д "Тамбов-Воронеж"

22 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
средний, 
большой

26 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                           
УТВЕРЖЕНО                                                                     

постановлением администрации района                                              
от   16.11.2016          №  1558

Реестр  маршрутов регулярных перевозок в пригородном сообщении Тамбовского района Тамбовской области                                                                           

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок

Данные о транспортных средствах, которые используются для 
перевозок по маршруту регулярных перевозок

Данные о юридических лицах, индивидуальных 
предпринимателях, осуществляющих перевозки 

по маршруту регулярных перевозок
Протяженность 

маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок

Рег.№ 
п/п

№ мар-шрута
Наименование маршрута 

регулярных перевозок

Наименования 
промежуточных 

остановочных пунктов по 
маршруту регулярных 

перевозок или 
наименования поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, 
автомобильных дорог, по 
которым предполагается 
движение транспортных 

средств между 
остановочными пунктами 
по маршруту регулярных 

перевозок



9 110 б Э
Ц.Рынок (г.Тамбов)-
с.Красносвободное

Октябрьская, Елецкая, 
Буденого, Гагарина, 
Лермонтовская, а/д 
"Тамбов-Воронеж"

20,2 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
4 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

10 111 ц Э Ц.Рынок(г.Тамбов)-
с.Тулиновка

Октябрьская, К.Маркса, 
Мичуринская, Московская, 
а/д "Тамбов-Пенза", а/д 
"Северный обход"-
с.Тулиновка

28,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 7 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

11 112 Э п.Н.Ляда-Ц.Рынок(г.Тамбов)

а/д "Тамбов-Пенза", 
Московская, Советская, 
Студенецкая наб., 
К.Маркса, Октябрьская.

21,2 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 16 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

12 115 б
Ц.Рынок (г.Тамбов)-

с.Богословка

с.П.Пригородное, 
с.Красносвободное, Орловка, 
Никаноровка, Елагино

Красная, 
Интернациональная, 
Железнодорожная, 
Гателло, Буденого, 
Петропавловская, Гагарина, 
а/д "Тамбов-Воронеж"

39 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

13 116 б Ц.Рынок (г.Тамбов)-с.Сурава

с.И.Духовка, поворот 
с.Горелое, с.Татаново, 
с.Донское, ТЭЦ, Заводская, 
Дом печати, Моршанское 
шоссе, Комсомольская пл., 
Чичканова, Дом ветеранов, 
Северная площадь, 
Пензенская, Студенецкая наб

Сурава-а/д Тамбов-Шацк, 
Моршанское шоссе, 
Советская, Чичканова, 
Базарная, Октябрьская

44,6 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 6 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

14 118 г.Тамбов- ст. Селезни

 Криуша                                  
Пмтомник "Ягодный"         
Стрельцы                                     
Тамбов

Советская                                                             
Каспий Селезни Сосновка  
Каспий Киквидзе                                                              
40 лет Октября                                    
Гастелло                                    
Коммунальная                                
Пролетарская            
Интернациональная 
Железнодорожная

33 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус большой 5 любой 08.06.2001

ИП Кирилов Леонид 
Павлович

15 118 л Э Ц.Рынок(г.Тамбов)-с.Лысые            
Горы

.Октябрьская, К.Маркса, 
Студенецкая наб, Базарная, 
Северная пл., 
Мичуринская, г.Тамбов-
с.Л.Горы-"Каспий-Селезни-
Сосновка"

25,7 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 3 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

16 118 с
Ц.Рынок (г.Тамбов)-с/з 

Селезневский

а/в Северный, 
Магистральная, п.Северный, 
с/о Чистые пруды, поворот на 
с.Л.Горы

Октябрьская, К.Маркса, 
Студенецкая наб, Базарная, 
Северная пл., 
Мичуринская, г.Тамбов-
с.Л.Горы-"Каспий-Селезни-
Сосновка"

33,0 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

17 118 к г. Тамбов-с.Кр.Криуша

Октябрьская Октябрьская, Гастелло, 40 
лет Октября,  Киквидзе, 
Москва-Волгоград                                                                     

33 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
5 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

18 119 к
с.Куксово- с.Татаново-Ц.Рынок 

(г.Тамбов)

с.Татаново, с.Донское, ТЭЦ, 
Заводская, Дом печати, 
Моршанское шоссе, 
Комсомольская пл., 
Чичканова, Дом ветеранов, 
Северная пл., Пензенская, 
Студенецкая наб.

а/д Тамбов-Шацк, 
Моршанское шоссе, 
Советская, Чичканова, 
Базарная

23, 1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
средний, 
большой

26 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

19 119 Э Ц.Рынок (г.Тамбов)-с.Татаново

Октябрьская, К.Маркса, 
Чичканова, Советская, 
Моршанкское шоссе, а/д 
"Тамбов-Шацк" 20,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 4 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.



20 120 Б
Ц.Рынок (г.Тамбов)-

с.Тр.Дубрава

с.Малиновка, с.Черняное 
(поворот), с.Горелое 
(поворот), с.Татаново, 
с.Донское, ТЭЦ, Заводская, 
Дом печати, Моршанское 
шоссе, Комсомольская пл., 
Чичканова, Дом ветеранов, 
Северная площадь, 
Пензенская, Студенецкая наб.

Тр.Дубрава-Малиновка-а/д 
"Тамбов-Шацк", 
Моршанское шоссе, 
Советская, Чичканова, 
Базарная

44,4 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 6 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

21 121 Ц.Рынок (г.Тамбов)- с.Перикса

Базарная, Комсомольская, 
Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, Астраханская, 
Ямская, Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ - 1, 
Универмаг, МЖК, Пруды, 
Дачи, Южная

Красная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская,  Южная

8,3 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
8 любой 01.06.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

22 121 д
Ц.Рынок (г.Тамбов)- с.Перикса-

Дачи

Базарная, Комсомольская, 
Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, Астраханская, 
Ямская, Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ - 1, 
Универмаг, МЖК, МСО, ДСУ 2, 
мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 

 Ю й  

Красная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская,  Южная, а/д 
Тамбов - Котовск 9,4 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
средний, 
большой

5 любой 10.05.2002

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

23 122
а/в "Северный"  (г.Тамбов )-

с.Черняное

с.Горелое, с.Татаново, 
с.Донское, ТЭЦ, Заводская, 
Дом печати, Моршанское 
шоссе, Комсомольская пл.

Черняное-Горелое-а/д 
"Тамбов-Шацк", 
Моршанское шоссе, 
Пролетарская

35,2 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

24 122 б Э с.Н.Мазовка- Ц.Рынок 
(г.Тамбов)

с.Н.Мазовка-с.Черняное-
с.Горелое-а/д "Тамбов-
Шацк", Моршанское шоссе, 
Советская, Чичканова, 
Северная пл., Базарная

36,7 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 8 любой 02.06.2014

ООО "ТАМБОВ-АВТО-
ЛИДЕР"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

25 123 к
а/в "Северный"  (г.Тамбов )-

с.Серебряки

Ц.Рынок, п.Строитель, 
п.Новый, с.Калиничи, 
Котовская развязка, а/д 
Каспий, с.Б.Липовица

Пролетарская, 
Коммунальная, Красная, 
Интернациональная, 
Пролетарская, 
Астраханская, а/д "Тамбов-
Котовск", а/д "Котовск-
Каспий"-Б.Липовица-
Серебряки.

36,6 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

26 124 Ц.Рынок (г.Тамбов)- Авангард

Елецкая,Ж.Д. Техникум, 
Гастелло, 40 лет Октября, 
Автовокзал, Стрельцы

Октябрьская, Коммисара 
Московского, Киквидзе, 
а/д Тамбов - Липецк, 

24,8 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 3 любой 01.06.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

27 124 м
Ц.Рынок (г.Тамбов)- 

с.Минаевка

Елецкая,Ж.Д. Техникум, 
Гастелло, 40 лет Октября, 
Автовокзал, Стрельцы

Октябрьская, Коммисара 
Московского, Киквидзе, 
а/д Тамбов - Липецк, 

24,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 3 любой 01.06.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

28 125
Ц.Рынок (г.Тамбов)- 

с.Дубровка

Елецкая, Ж.Д. Техникум, 
Гастелло, 40 лет Октября, 
Автовокзал, Стрельцы, 
Минаевка, Незнановка, Б. 
Матыра, Иванково, 
Черняевка, Авдеевка

Октябрьская, Коммисара 
Московского, Киквидзе, 
а/д Тамбов - Липецк, 

48,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
средний, 
большой

5 любой 04.10.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 



29 129
ж/д Вокзал (г.Тамбов)- 

Сосновый угол- Гор. Лесхоз

АЗС Сосн. Угол, с.Татаново, 
с.Донское, ТЭЦ, Заводская, 
Дом печати, Моршанское 
шоссе, Комсомольская пл., 
Чичканова, Московская, Парк 
культуры, Драмтеатр, 
пл.Ленина, Базараная, 
Пролетарская

Гор.Лесхоз-а/д "Северный 
обход", а/д "Тамбов-
Шацк", Моршанское шоссе, 
Советская, ул. 
Интернациональная. 24,5 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 17 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

30 129 к Э
ж/д Вокзал(г.Тамбов)-

Сосновый угол

Интернациональная, 
Советская, Моршанское 
шоссе, а/д "Тамбов-Шацк", 
а/д "Северный обход"-
Сосновый угол

23,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
6 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

31 133 б Ц.Рынок-с.Селезни

а/в Северный, 
Магистральная, п.Северный, 
с.Крутое, в/ч Малиновка

Октябрьская, К.Маркса, 
Мичуринская, г.Тамбов-
с.Л.Горы, а/д "Северный 
обход"-с.Селезни

25,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 20 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

32 135 пос. Строитель-Магистральная

мкр.Южный, 9 километр, 
мкр.Центральный, 
мкр.Северный,ДСУ 2, МСО, 
МЖК, Универмаг, ДСУ 1, 
Нефтебаза, карбышева, 
Южная, Астраханская, 
Энгельса, А.Бебеля, 
Лермонтовская, 
Кранштадская, 
Комсомольская, Пенсионный 
фонд, Носовская, 
Студенецкая, 
Пензенская,Северная 
площадь, Рязанская, 24 
школа, Телецентр, Юность, 
Океан, Цна, Арженка, школа, 
обл. детская больница, 
глазная больница, Рылеева, 
К.Маркса, Яна, 
Магистральная, Шлихтера, 
Парк Победы, Океан

а/д Тамбов-Котовск, 
Астраханская, 
Пролетарская, Базарная, 
Интернациональная, 
Октябрьская, Базарная, 
Мичуринская, 
Б.Энтузиастов, Рылеева, 
Магистральная

16,7 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
особо 

большой, 
большой

7 любой 13.02.2002

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

33 143 пос.Новый-Ц.Рынок (г.Тамбов)

Выставочный центр, 
Комсомольская, 
Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, А.Овсеенко, Ямская, 
Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ 1, Универмаг, 
МЖК, МСО, ДСУ 2, 
мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 
киллометр, мкр.Южный, 
поворот Бокинский, 
Сельсовет, Магазин, Поворот

Красная, Коммунальная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская, а/д Тамбов - 
Котовск

15,6 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
большой, 
средний

30 любой 13.02.2002

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 



34 143 б с.Бокино-Ц.Рынок (г.Тамбов)

Выставочный центр, 
Комсомольская, 
Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, А.Овсеенко, Ямская, 
Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ 1, Универмаг, 
МЖК, МСО, ДСУ 2, 
мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 
киллометр, мкр.Южный, 
поворот Бокинский, 
Сельсовет, Магазин, Поворот

Красная, Коммунальная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская, а/д Тамбов - 
Котовск

15,6 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
большой, 
средний

30 любой 13.02.2002

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

35 143 к
пос. Строитель-Ц.Рынок 

(г.Тамбов)

 Базарная, Комсомольская, 
Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, А.Овсеенко, Ямская, 
Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ 1, Универмаг, 
МЖК, МСО, ДСУ 2, 
мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 
киллометр, мкр.Южный

Красная, Коммунальная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская, а/д Тамбов - 
Котовск

11,5 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
22 любой 13.02.2002

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

36 143 п
пос. Строитель-Ц.Рынок 

(г.Тамбов)

 Выставочный центр, 
Комсомольская, 
Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, А.Овсеенко, Ямская, 
Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ 1, Универмаг, 
МЖК, МСО, ДСУ 2, 
мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 
киллометр, мкр.Южный

 Интернациональная, 
К.Маркса, Астраханская, 
а/д Тамбов - Котовск

10 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
4 любой 13.02.2002

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

37 143 К
Ц.Рынок (г.Тамбов)-

д.Калиничи

Базарная,Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, Астраханская, 
Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ 1, МЖК, ДСУ 
2, мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 
киллометр, мкр.Южный, 
поворот Бокинский, 
Марианна, п. Новый

Красная, Коммунальная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская, а/д Тамбов - 
Котовск

17,7 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
малый, 

средний
3 любой 01.06.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

38 143 г Ц.Рынок (г.Тамбов)- с.К.Гать

Базарная,Кронштадская, 
Лермонтовская, А.Бебеля, 
Энгельса, Астраханская, 
Южная, Карбышева, 
Нефтебаза, ДСУ 1, МЖК, ДСУ 
2, мкр.Северный, 
мкр.Центральный, 9 
киллометр, мкр.Южный, 
поворот Бокинский, 
Марианна, п. Новый, 
Калиничи, Поворот, 
Тамбовская, Старчики

Красная, 
Интернациональная, 
Базарная, Пролетарская, 
Астраханская, а/д Тамбов - 
Котовск, Тамбовская, 
Старчики

28,2 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус
особо 

большой, 
большой

5 любой 01.06.2004

ООО "Авто - Альянс" Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
пос.Строитель, 
ул.Промышленная, 72 

39 144
Аэропорт-ж/д Вокзал 

(г.Тамбов)

с.Донское, ТЭЦ, Заводская, 
Дом печати, Моршанское 
шоссе, Комсомольская пл., 
Чичканова, Московская, Парк 
культуры, Драмтеатр, 
пл.Ленина, Базараная, 
Пролетарская

а/д "Северный обход", а/д 
"Тамбов-Шацк", 
Моршанское шоссе, 
Советская, 
Интернациональная 12,5 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус средний 17 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.



40 144 Э
Аэропорт-ж/д Вокзал 

(г.Тамбов)

а/д "Северный обход", а/д 
"Тамбов-Шацк", 
Моршанское шоссе, 
Советская, 
Интернациональная.

12,5 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус малый 3 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

41 146
д.Красненькая-

с.П.Пригородное

с.П.Пригородное, ЦРБ, 
Лермонтовская, ВНИИТИН, 
АРЗ, Б.Бак, СПТУ-12, Буденого, 
Елецкая, ж/д Вокзал, 
Пролетарская, Базарная, 
пл.Ленина, Университет 
им.Державина, Парк 
культуры, Московская, 
Чичканова, Комсомольская 
пл, Моршанское шоссе, Дом 
печати, Заводская, ТЭЦ, 
с.Донское

Гагарина, Буденого, 
Елецкая, 
Интернациональная, 
Советская, Моршанское 
шоссе, а/д "Тамбов-Шацк"-
д.Красненькая

17,4 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус большой 22 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

42 151 п.Строитель-д.Красненькая

ДСУ-2, МСО, МЖК, ДРСУ, 
Нефтебаза, Южная, Ямская, 
Динамо, Пионерская, Дом 
художника, Первомайская, 
А.Бебнля, Дом музей 
Чичерина, Комсомольская, 
Университет им.Державина, 
Парк культуры, Московская, 
Чичканова, Комсомольская 
пл, Моршанское шоссе, Дом 
печати, Заводская, ТЭЦ, 
с.Донское

а/д "Тамбов-Котовск", 
Ямская, Красноармейская, 
Советская, Моршанское 
шоссе, а/д "Тамбов-Шацк"-
д.Красненькая

17,1 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус большой 23 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.

43 151 а Аэропорт-п.Строитель

с.Донское, ТЭЦ, Заводская, 
Дом печати, Моршанское 
шоссе, Комсомольская пл., 
Чичканова, Московская, Парк 
культуры,Университет 
им.Державина, 
Комсомольская, Дом музей 
Чичерина, А.Бебеля, 
Первомайская, Дом 
художника, Пионерская, 
Динамо, Ямская, Южная, 
Нефтебаза, ДРСУ, МЖК, МСО, 
ДСУ-2

а/д "Тамбов--Шацк", 
Моршанское шоссе, 
ул.Советская, 
ул.Пионерская, ул.Ямская, 
а/д "Тамбов-Котовск"

21,8 км

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

автобус большой 22 любой 12.09.2013

ООО "Транс-Сервис-
Авто"

Тамбовская обл., 
Тамбоовский район, 
с.Донское, ул.Советская, 
д.418.


	постановление 1558 от 16.11.2016 об утверждении реестра маршрутов
	Приложение 1 к Постановлению 1558 от 16.11.2016 Реестр маршрутов
	Лист1


